Ofício nº 131/2023 Serafina Corrêa, 8 de agosto de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Convocação do Vice-Prefeito Municipal.

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-Io, tem este a finalidade de convocar o Vice-Prefeito Municipal,
Senhor Eduardo Zamprogna Matielo, para participar de uma Sessão Especial a ser realizada na
segunda-feira,  dia  14 de agosto de 2023,  a  partir  das  18 horas,  no Plenário Darcy Sobreira
Soccol,  na  Avenida  Arthur  Oscar  nº  1509,  para  que  esclareça  os  fatos  mencionados  pelo
Vereador Nivaldo Tezza, em seu pronunciamento, nas explicações pessoais da Sessão Ordinária
de 10 de julho de 2023.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-08-08T10:19:41-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045